UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /QĐ-SCT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Quảng Bình, ngày         tháng       năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến năm 20…

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG BÌNH
Căn cứ Nghị định số ……….. của Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số ………….. của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Quyết định ........... của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Điều lệ sáng kiến tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số ………… của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương;

Xét đề nghị của Hội đồng Sáng kiến Sở Công Thương.
QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Công nhận các sáng kiến năm 20… cho các ông (bà) có tên sau:

TT

Tên sáng kiến,

đề tài nghiên cứu

Tên tác giả

Tên của Đồng tác giả

Đơn vị công tác

1

2

	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Điều 3. Chánh Văn phòng, Hội đồng Sáng kiến, Trưởng các phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở CT;

- Lưu: VT, VP…..

	GIÁM ĐỐC

Mã hiệu: BM.VP.02.12.                                                 Ngày ban hành biểu mẫu:     /11/2021
PAGE
2